b

CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA

Sassari 21-23 luglio 2023 - V. 50m

Classifica societa

b

POS CODICE

SOCIETA'

INDIVIDUALI

STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI MASCHI 14 - RAGAZZI MASCHI 07-08 - RAGAZZI FEMMINE - RAGAZZI MASCHI

1 222529

1021623

222529

799429
799877

802937
857309
857957
857961
857966
894578
894580

894581

897713
924075
925618

925619
967817

968457

970107
977458
987307

2 219215

219215

732481

857126
857142

857171

860295
925164

925167
925175
925312

Atlantide ssd - EImas
LAl Sara

Atlantide ssd - EImas

ORTU Gaia
DE MARTIS Luca

MULLIRI Cristian
CIOFFO Alyssa
SQUARZONI Mattia
SORU Federico
SOLE Edoardo
MALLUS Alessandro
MEDVED Michele

MASCIA Matilde

PITZANTI Lorenzo
LIGAS Isotta Carlotta
AMBU Benedetta

DALLERA Gaia
PARIBELLO Giacomo

ARTIZZU Daniele

LOCCI Angelica
SATTA Asia Silvana
HOLZBERGER Alessia Maria

Esperia asd - Cagliari
Esperia asd - Cagliari
GASTALDI Giuseppe Nicola

CASTELLANO Lorenzo Carlo
SERRA Michele

GAIA Elena

ARGIOLAS Niccolo'
AIOLFI Samuele

CAMPUS Caterina
MANCINELLI Mario
SERRA Giacomo

Sassari / 21-23 luglio 2023

(64) 324.00

-200FA: 1. 225.29 9.00 -100FA: 1. 1'04.84 9.00 -100SL: 2.
-50SL: 3. 28.92 6.00 -200RA: 4. 3'06.67 5.00

-4X200SL: 1. 9'22.94 18.00 -4X100SL: 1.

) 112.00 436.00

1'03.20 7.00 -100RA: 2. 1'24.59 7.00

4'15.21 18.00 -4X100MX: 1. 4'36.83 18.00 -4X100MX: 3. 5'03.15 12.00

-4X100SL: 4. 4'25.80 10.00 -4X100SL: 4. 3'53.23 10.00 -4X200SL: 4. 9'53.84 10.00 -4X100MX: 5. 4'31.02 8.00

-4X200SL: 5. 8'69.13 8.00

-200RA: 8. 3'15.32 1.00

-800SL: 3. 10'14.88 6.00 -400SL:

-1500SL: 6. 20'07.00 3.00
-200D0: 7. 2'30.51 2.00

-200FA: 6. 2'52.60 3.00 -100DO:
-100DO: 3. 1'05.38 6.00 -200DO:

-200RA: 8. 2'49.17 1.00

-50SL: 6. 25.99 3.00 -100FA: 6.
-200FA: 3. 2'46.62 6.00 -400MX:
-200RA: 2. 2'52.63 7.00 - 100RA:

-200SL: 6. 2'21.66 3.00

-100DO: 1. 1'09.31 9.00 -200DO:
-100RA: 1. 1'16.76 9.00 - 400MX:

-100FA: 3. 1'06.88 6.00

-100RA: 7. 1'31.06 2.00 -400MX:
-100FA: 2. 1'08.70 7.00 -400MX:

-100SL: 7. 1'04.44 2.00
-100FA: 5. 1'13.49 4.00

-200RA: 4. 3'10.57 5.00 -200FA:

-100DO: 8. 1'18.37 1.00

-200SL: 1. 2'09.90 9.00 -200MX:
-100SL: 1. 57.79 9.00 -50SL: 3.

-100FA: 4. 1"10.71 5.00 -400MX:

-100RA: 8. 1'31.44 1.00

-100DO: 3. 1'12.76 6.00 -100SL:

-400SL: 7. 5'03.32 2.00

4. 4'52.81 5.00 -200FA: 4. 3'05.41 5.00 -400MX: 6. 6'04.76 3.00

7. 1'16.29 2.00
4. 2'24.48 5.00

1'04.31 3.00
5. 5'50.80 4.00 -800SL: 5.
2. 1'18.54 7.00 -800SL: 2.

1. 229.12 9.00 -200RA: 1
1. 5'16.56 9.00

8. 6'04.49 1.00

10'29.08 4.00 -100RA: 8. 126.31 1.00
10'12.20 7.00 -400MX: 3. 5'33.49 6.00

. 2'47.46 9.00 -200MX: 1. 2'29.62 9.00

3. 5'45.02 6.00 -1500SL: 6. 20'09.73 3.00 -200SL: 6. 2'21.94 2.50

5. 3'30.86 4.00 -200DO: 6.

1. 2'26.88 9.00 -400SL: 1.
26.79 6.00

5. 5'48.88 4.00 -200MX: 5.

4. 1'03.70 5.00 -200DO: 4.

(60) 280.00

2'43.42 3.00 -400MX: 7. 6'12.81 2.00

4'31.91 9.00 -1500SL: 1. 18'13.52 9.00

2'43.07 4.00

2'41.38 5.00 -50SL: 6. 30.00 2.50

(10) 92.00 372.00

-4X100MX: 2. 4'15.59 14.00 -4X100MX: 2. 4'54.52 14.00 -4X100SL: 2. 4'19.55 14.00 -4X200SL: 3. 9'28.21 12.00
-4X200SL: 3. 8'34.18 12.00 -4X100SL: 5. 3'53.45 8.00 -4X100MX: 6. 526.25 6.00 -4X100SL: 7. 4'47.96 4.00
-4X200SL: 7. 10'43.81 4.00 -4X200SL: 7. 9'19.28 4.00
-100DO: 2. 1'05.36 7.00 -200DO: 3. 2'20.68 6.00 -400MX: 4. 5'02.21 5.00 -1500SL: 6. 18'33.99 3.00
-200MX: 6. 2'27.48 3.00 -200RA: 7. 2'49.01 2.00

-200RA: 4. 2'40.29 5.00 -100RA: 4. 1'10.89 5.00 -200MX: 8
-1500SL: 1. 16'59.23 9.00 -800SL: 1. 8'52.99 9.00 -400MX:
-200FA: 2. 2'15.27 7.00 -400SL: 3. 4'20.13 6.00

. 2'28.63 1.00

2. 4'58.15 7.00 -200RA: 2. 2'33.19 7.00

-200MX: 2. 2'37.61 7.00 -200FA: 2. 2'38.85 7.00 -400MX: 2. 5'36.33 7.00 -200RA: 3. 3'04.17 6.00
-100FA: 3. 1'09.72 6.00 -100DO: 6. 1'15.46 3.00

-200SL: 5. 2'05.69 4.00 -100DO: 6. 1'06.33 3.00 -800SL: 7.
-800SL: 1. 9'51.55 9.00 -1500SL: 2. 19'00.61 7.00 -400SL: 3. 4'51.71 6.00 -200SL: 5. 2'21.22 4.00

-200D0: 8. 2'45.41 1.00
- 200FA: 8. 3'10.54 1.00

9'29.80 2.00 -1500SL: 8. 18'40.85 1.00

-200SL: 4. 2'21.16 5.00 -400SL: 5. 4'57.54 4.00 -200RA: 6. 3'12.77 3.00 -50SL: 7. 28.87 2.00

-1500SL: 4. 19'30.19 5.00 -800SL: 4. 10'15.64 5.00 -400MX

-400SL: 6. 5'00.78 3.00

1 4. 5'43.75 5.00 -200RA: 5. 3'10.59 4.00
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POS CODICE

925606
966914
970476

984460

990932

3 221287
1014218

1014231

1014271
1077508
221287

885587
910733
910739
951410
951414

951422

4 411463
1056699

411463

634962

740956

798454

844725

852760

909013

5 218321
1010823

1010831
218321

797120
863119

863120
863122
863123

6 222779
222779
645116
795759

SOCIETA'

LEINARDI Silvia
FADDA Davide
PIRAS Silvia

DEMONTIS Alice

MUDU Virginia

Sport Full Time - Sassari

FARRIS Maia

DEMURU Manuel

BONGIOVANNI Giorgia
ELISEI Sofia
Sport Full Time - Sassar

BOE Andrea
SERRA Fabio
DELRIO Simone
PULINA Riccardo
DELOGU Tommaso

DEPALMAS Giada

Acqua Sport ssd - Cagliari

LOI Martina

Acqua Sport ssd - Caglia

LICCIARDO' Alessandro

COSSU Davide

GARAU Federico

COSSU Maria Domenica

IANNUZZELLI Andrea

COSSA Matteo

Sport.E.R. ssd
ORRU' Gabriele

ARA Domenico
Sport.E.R. ssd

ATZORI Francesco
REI Mattia

DE SANTIS Giacomo
PIRAS Domenico
PILIA Antonio Pedrojuan

Rari Nantes Cagliari asd

Rari Nantes Cagliari asd
MILIA Marco
MASALA Davide

Sassari / 21-23 luglio 2023

INDIVIDUALI

-200FA: 5. 2'47.33 4.00 -400MX: 7. 6'03.95 2.00

-100DO: 7. 1'17.88 2.00 -200DO: 7. 2'45.03 2.00 -400SL: 8. 5'07.96 1.00
-800SL: 2. 9'37.99 7.00 -400SL: 2. 4'42.68 7.00 -200RA: 2. 2'57.68 7.00

-100SL: 3. 1'03.39 6.00 -200SL: 3. 2'16.30 6.00

-200DO: 2. 2'33.73 7.00 -400SL: 4. 4'50.47 5.00 -100DO: 4. 1'13.69 5.00 -800SL: 4. 9'57.44 5.00
-1500SL: 5. 19'12.35 4.00 -200SL: 5. 2'21.38 4.00

-400MX: 6. 6'02.68 3.00 -200FA: 7. 3'04.08 2.00 -800SL: 7. 10'46.56 2.00

-200DO: 3. 2'39.51 6.00

-100DO: 1. 1'06.25 9.00
-100SL: 2. 59.17 7.00

-100RA: 3.

-100FA: 2.

(37) 191.00

STAFFETTE

(6)

72.00

PUNTI

-1500SL: 2. 18'47.39 7.00

263.00

1'25.57 6.00 -200SL: 4. 2'17.70 5.00 -200MX: 4. 2'39.06 5.00
-100DO: 5. 1'15.06 4.00 -100SL: 8. 1'05.18 1.00

1'05.22 7.00 -50SL: 2. 26.63 7.00 -200DO: 2. 2'27.73 7.00

-200DO: 6. 2'43.02 3.00 -100DO: 8. 1'16.38 1.00

-1500SL: 4. 19'01.12 5.00 -800SL: 5.

10'05.95 4.00 -200DO: 5. 2'42.65 4.00 -400SL: 5. 4'57.62 4.00

-4X200SL: 2. 9'27.82 14.00 -4X100SL: 2. 3'50.72 14.00 -4X200SL: 2. 8'30.29 14.00 -4X100SL: 3. 4'23.48 12.00
- 4X100MX: 4. 4'20.00 10.00 -4X100MX: 5. 5'03.76 8.00

-200MX: 7. 2'27.67 2.00

-200SL: 2. 2'03.07 7.00 -100SL: 4. 55.87 5.00 -50SL: 5. 25.76 4.00

-200RA: 1. 2'33.14 9.00

-100RA: 8.

-100RA: 5.

-1500SL: 7. 18'36.26 2.00

-400MX: 1.
- 200FA: 3. 2'19.73 6.00

-100FA: 7.

1'15.60 1.00

1'11.09 4.00

1'04.49 2.00

4'50.47 9.00 -800SL: 2. 8'57.38 7.00 -400SL: 2. 4'18.16 7.00

-1500SL: 2. 17'22.46 7.

00

-200SL: 2. 2'16.24 7.00 -1500SL: 3. 19'00.99 6.00 -200MX: 3. 2'38.30 6.00 -400SL: 3. 4'48.42 6.00

-800SL: 3. 9'55.56 6.00

-400SL: 8. 5'04.39 1.00

-100SL: 6.

1'04.01 3.00

(35) 179.00

Q)

52.00
-400MX: 4. 54547 500 -200FA: 4. 2'46.83 5.00 -1500SL: 8. 20'37.70 1.00 -800SL: 8.

231.00
1049.77 1.00

-4X200SL: 1. 824.95 18.00 -4X100SL: 3. 3'51.83 12.00 -4X100MX: 3. 4'18.78 12.00 -4X200SL: 5. 10'18.53 8.00
- 4X100MX: 8. 5'37.11 2.00

-400SL: 1. 4'17.11 9.00
-100SL: 7. 57.30 2.00

-100FA: 1.

59.53 9.00 -200FA: 1.

2'09.19 9.00 -200DO: 2. 2'19.47 7.00

-50SL: 2. 2548 7.00 -200SL: 3. 2'03.30 6.00 -400SL: 4. 4'25.55 5.00 -100SL: 5. 55.95 4.00

-200MX: 5. 2'23.70 4.00

-400MX: 3. 5'00.13 6.00 -800SL: 3. 9'05.39 6.00 -200FA: 4. 2'20.62 5.00

-100DO: 5. 1'06.19 4.00 -200RA: 6. 2'42.38 3.00

-50SL: 1. 28.00 9.00 -100SL: 1.

-200SL: 1. 2'12.51 9.00

-800SL: 5. 9'16.59 4.00
-200FA: 8. 2'26.03 1.00

-200FA: 5. 2'23.52 4.00 -400MX: 7. 5'13.53 2.00 -800SL: 8. 9'34.23 1.00

-200DO: 1. 2'24.68 9.00
-100SL: 8. 1'03.46 1.00

-1500SL: 1.

18'09.09 9.00

-100FA: 5. 1'03.52 4.00

1'00.27 9.00 -800SL: 1. 9'35.76 9.00 -400SL: 1. 4'30.35 9.00

-1500SL: 5. 18'10.66 4.00 -400MX: 5. 512.09 4.00 -400SL: 7. 4'37.15 2.00

-100DO: 2.

(23) 116.00

(6)

22.00

1'07.76 7.00 -200MX: 3. 2'33.45 6.00 -50SL: 6. 28.41 3.00

-100SL: 4. 1'00.14 5.00 -50SL: 4. 27.00 5.00 -100RA: 6.

-4X100SL: 6. 4'43.89 6.00 -4X200SL: 6.

-4X100SL: 8. 4'11.30 2.00 -4X100MX: 8. 4'36.20 2.00

-400MX: 8. 5'14.13 1.00

1'20.44 3.00 -200SL: 8. 2'23.03 1.00

-100DO: 1. 1'02.41 9.00 -200MX: 1. 2'14.35 9.00 -200DO: 1. 2'16.92 9.00 -100SL: 1. 54.15 9.00

-100FA: 2. 1'00.03 7.00

-400MX: 2. 527.03 7.00 -100FA: 5. 1'08.17 4.00 -200MX: 6. 2'36.82 3.00 -100SL: 6.

-200RA: 3. 2'57.68 6.00
-200SL: 7. 2'22.27 2.00

-4X100MX: 1. 4'12.44 18.00 -4X100SL: 1.

-100RA: 4.
-100RA: 7.

120.11 5.00
121.43 2.00

(15) 44.00

-200DO: 6. 2'30.18 3.00 -100DO: 8. 1'07.45 1.00
-100FA: 3. 1'00.93 6.00 -200FA: 6. 2'24.73 3.00

(4)

48.00
3'49.72 18.00 -4X200SL: 4. 84554 10.00 -4X100SL: 8. 4'48.55 2.00

138.00

1'02.94 3.00

92.00

10'28.16 6.00 -4X100MX: 7. 5'32.27 4.00 -4X200SL: 8. 921.41 2.00
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POS CODICE

846721
846723
860294

976099

7 768363
768363
889296

889373

899221
899223

8 996510
1010753
1010760
1010766
885012
952583
952587

952594
996510

9 404365
1014506
1014659

712933
884088
956228
967078

10 760739
852762

913270

11 220798
860294

951734
970095

12 410663
1014726
1207473
410663
879755
952008

13 417758
417758
948204
956296

SOCIETA'

SATTA Davide
DEMONTIS Nicola
AGUS Alessandro

SCHIRRU Daniele

Waterland Nuoto asd
Waterland Nuoto asd

MURTAS Marco
ZUCCA Lorenzo

MURTAS Federica
MURRU Matteo

Alguer Sport asd
SOLINAS Francesco
LAI Manuela
BRANCATI Maria
BRUNDU Damiano
SECHI Eleonora
GIANORSO Giorgio Luigi

COCCO Gabriele
Alguer Sport asd

ssd. Antares - Iglesias
GRANARA Matteo
CAMBEDDA Nicole

RIVANO Mirko
SANNA Matteo
PERDA Martina
TOSELLI Morgana

Luna Socio Culturale asd
PELLEGRINI Pietro

PODDA Luca

Promogest Coop - Cagliari
AGUS Alessandro

CARDIA Alessandro
CORRIAS Lorenzo

Olbia Nuoto asd
FAIS Giulia
RUSSU Clara
Olbia Nuoto asd
XU Marco
ZUCCA Pietro Angelo

Nuoto Club Nuoro ssd
Nuoto Club Nuoro ssd
PERICCIUOLI Federico
INCOLLU Damiano

Sassari / 21-23 luglio 2023

INDIVIDUALI STAFFETTE

PUNTI

-200DO: 3. 2'36.92 6.00 -100DO: 5. 1'13.10 4.00
-100RA: 1. 1'07.17 9.00 -200SL: 7. 2'07.17 2.00 -50SL: 8. 26.13 1.00
-1500SL: 4. 17'51.43 2.50 -400SL: 5. 4'29.92 2.00 -800SL: 6. 9'24.17 1.50 -400MX: 6. 5'13.07 1.50
-200SL: 8. 2'09.19 0.50
-400SL: 8. 4'39.73 1.00

(14) 8450 (1) 6.00 90.50
-4X200SL: 6. 9'03.07 6.00
-200SL: 1. 2'01.16 9.00 -50SL: 3. 25.59 6.00 -200MX: 3. 2'19.43 6.00 -100RA: 3. 1'10.00 6.00
-200RA: 3. 2'34.86 6.00
-100FA: 1. 1'03.91 9.00 -200MX: 2. 2'30.34 7.00 -200SL: 3. 2'16.00 6.00 -100DO: 3. 1'11.51 6.00
-100SL: 3. 59.52 6.00 -50SL: 5. 27.05 4.00
-50SL: 6. 30.00 2.50
-200FA: 1. 2'34.52 9.00 -100FA: 7. 1'13.60 2.00

(18) 62.00 (2) 18.00 80.00
-100FA: 6. 1'13.16 3.00 -50SL: 8. 29.25 1.00
-200D0: 7. 2'43.69 2.00 -50SL: 8. 30.05 1.00
-100RA: 6. 1'29.34 3.00 -200RA: 7. 3'15.11 2.00
-100RA: 6. 1'13.27 3.00
-50SL: 4. 29.72 5.00 -100FA: 7. 1'14.34 2.00
-200DO: 5. 2'26.76 4.00 -200SL: 6. 2'05.72 3.00 -100SL: 6. 57.24 3.00 -100DO: 7. 1'06.67 2.00
-50SL: 7. 26.10 2.00
-50SL: 1. 25.08 9.00 -100SL: 2. 54.91 7.00 -200MX: 4. 2'22.54 5.00 -100FA: 4. 1'00.95 5.00
-4X100MX: 4. 5'03.54 10.00 -4X100SL: 5. 4'34.75 8.00

(21) 76.50 76.50
-100DO: 4. 1'12.78 5.00 -200DO: 5. 2'38.54 4.00 -100RA: 5. 1'20.18 4.00 -200MX: 8. 2'39.23 1.00
-50SL: 2. 28.49 7.00 -100SL: 5. 1'03.97 4.00 -200MX: 6. 2'43.41 3.00 -100FA: 6. 1'13.96 3.00
-200SL: 6. 2'21.94 2.50
-1500SL: 3. 17'33.31 6.00 -800SL: 4. 9'05.98 5.00 -400SL: 6. 4'30.77 3.00
-100D0O: 4. 1'05.67 5.00 -50SL: 4. 25.60 5.00
-400SL: 6. 5'00.92 3.00 -800SL: 6. 10'31.27 3.00 -1500SL: 7. 20'14.26 2.00 -200SL: 8. 2'23.55 1.00
-100RA: 4. 1'25.65 5.00 -200RA: 5. 3'07.89 4.00 -200MX: 8. 2'49.01 1.00

(11) 74.00 74.00
-400MX: 1. 524.35 9.00 -200RA: 1. 2'48.60 9.00 -200FA: 2. 2'36.42 7.00 -100RA: 3. 1'19.18 6.00
-100FA: 4. 1'07.42 5.00 -200MX: 5. 2'35.14 4.00
-100RA: 1. 1'17.61 9.00 -50SL: 1. 26.62 9.00 -200SL: 2. 2'15.94 7.00 -200MX: 4. 2'34.82 5.00
-100SL: 5. 1'00.47 4.00

(15) 58.00 58.00
-1500SL: 4. 17'51.43 2.50 -400SL: 5. 4'29.92 2.00 -400MX: 6. 5'13.07 1.50 -800SL: 6. 9'24.17 1.50
-200SL: 8. 2'09.19 0.50

-100RA: 2. 1'09.94 7.00 -200MX: 2. 2'17.54 7.00 -100SL: 3. 55.70 6.00 -200SL: 4. 2'05.34 5.00

-400SL: 2.
-200MX: 7.

-100RA: 5.
-50SL: 5. 2

- 200FA: 7.
-200D0: 8.

-200RA: 5.

24.00

17.00

4'49.47 7.00 -1500SL: 3. 19'09.68 6.00 -200DO: 4. 2'38.33 5.00 -100DO: 6. 1'14.49 3.00
2'38.92 2.00 -100SL: 7. 1'03.19 2.00
(5) 1400 (2) 10.00
1'27.49 4.00 -200RA: 6. 3'08.32 3.00
9.99 4.00
-4X100SL: 6. 4'01.92 6.00 -4X100MX: 7. 4'34.84 4.00
2'24.84 2.00
2'32.97 1.00
©) 7.00 (2 10.00
-4X100MX: 6. 4'33.51 6.00 -4X100SL: 7. 4'08.30 4.00
2'41.71 4.00 -100RA: 7. 1'14.79 2.00
1'05.16 1.00

- 100FA: 8.
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

961709  Aquatic team freedom ssd srl (5) 17.00 17.00
1014256 OGGIANU Elisa -100DO: 2. 1'12.17 7.00
1014267 NOCCO Riccardo -100FA: 8. 1'17.99 1.00
1014274 SANNINO Francesco -1500SL: 5. 20'02.12 4.00 -800SL: 6. 10'32.04 3.00 -400SL: 7. 5'05.62 2.00
15 564488  All Together Coop.Soc. (5) 12.00 12.00
1014091 MURRU Gaia -200FA: 3. 2'46.63 6.00 -200MX: 7. 2'44.75 2.00 -200DO: 8. 2'49.98 1.00 -100FA: 8. 1'14.89 1.00
856746 PAU Daniele -200RA: 7. 3'13.07 2.00
16 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino @) 1.00 1.00
730540 ANGIONI Marco -100SL: 8. 57.86 1.00

Sassari / 21-23 luglio 2023
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